SCRIPTA

Numéro Scripta : 1752

Auteur(s) : Raoul Morel « du Hamel as Vachiers » [particulier]

Bénéficiaire(s) : Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1223, janvier

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul Morel « du Hamel as Vachiers » vend à Guillaume le Vachier plusieurs pièces de terre et une rente sur une terre près de la Bave.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° XCV, p. 73-74.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus ad quos presens scriptum pervenerit, quod ego Radulfus Morel, filius Gilleberti Plerart de Hamel as Vachiers, dedi et concessi Willelmo le Vachier, pro suo servicio, et pro quatuor libris et dimidia Turonensibus, quas ipse dedit michi, masnagium meum de Hamel as Vachiers et unam peciam terre, que pertinet masnagio, sitam juxta masnagium, reia ad reiam de Campo Radulfi Le Cheval, usque ad limitem ; et unam peciam terre apud Le Faveril, juxta noam Gaufridi de La Lesquereia, et aboutat ad terram Rogeri Crestien ; et tres denarios, quos Radulfus de Hors michi reddebat de illa pecia terre, que sita est ad vadum de Bave. Et hoc tenebit dictus Willelmus et heredes sui de me et de meis heredibus libere et quiete per unum caponem annuatim reddendum ad Natale. Et ut hoc firmum sit et stabile, presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi. Actum est hoc anno Verbi incarnati M° CC° XXII°, mense Januarii, ante parrochiam Sancti Petri de Bellomontello.